Edital ICEPi/SESA Nº 017/2023

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAREM COMO TUTORES NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

CUIDADO INTERPROFISSIONAL NA ÁREA DE IMUNIZAÇÕES.

 O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 017/2023 e seus anexos, em especial aos ítens 16.2 e 16.3 do Edital, torna pública a

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais como

TUTORES no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Cuidado Interprofissional na Área de Imunizações

1. Considerando as vagas divulgadas no Edital ICEPi/SESA Nº 017/2023, fica divulgada a lista dos(as)

candidatos(as) CONVOCADOS(AS) para a Formalização da Adesão, de acordo com o Anexo Único.

2. No ato da Formalização da Adesão ao projeto o(a) candidato(a) deverá apresentar os originais dos

documentos, conforme item 16.8  do Edital;

2.1 A não apresentação dos documentos previstos no item 16.8 do Edital implicará na ELIMINAÇÃO do

candidato;

2.2 Os (as) candidatos (as) que já apresentaram os documentos previstos no ítem 16.8 do Edital, não

precisarão apresentá-los novamente;

4.  No ato da Formalização da Adesão como Tutor(a) do Curso de Pós - Graduação Lato Sensu em

Cuidado Interprofissional na Área de Imunizações, o (a) candidato (a) assinará o Termo de Adesão à

Bolsa de Formação do Programa Estadual de Bolsas de Estudo, Pesquisa e Extensão Tecnológica no SUS,

conforme explicitado no ítem 16.10 do Edital;

20
23

-T
G

S
N

K
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
8/

20
23

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
5

5. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

ICEPi/SESA

ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES.

Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

 6. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no Anexo

Único.

Vitória, 15 de Agosto de 2023.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
23

-T
G

S
N

K
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
8/

20
23

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
5

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 017/2023

 PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

Local: ICEPi (Auditório)

Data: 18/08/23

Horário: 16:00 às 16:30 hrs

NOME CIVIL
DATA DE

NASCIMENTO
REGIÃO DE
ATUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DAIANNE ENGELHARDT LISBOA

24/05/1986

Central-Norte

1º

EMANUELA AKISASKI SILVA VACCARI

06/10/1985

Central-Norte

2º

LORENA MARIA NARDI

18/05/1986

Central-Norte

3º

LORENA COSTA SOPRANI

22/04/1987

Central-Norte

4º

20
23

-T
G

S
N

K
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
8/

20
23

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
5

NOME CIVIL

DATA DE
NASCIMENTO

REGIÃO DE
ATUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

KAROLINE CARVALHO SIGLER

27/01/1989

METROPOLITANA

1º

MARIELI THOMAZINI PISKE GARCIA

06/09/1989

METROPOLITANA

2º

DANIELA CAMARA VIEIRA DOS SANTOS

29/06/1980

METROPOLITANA

3º

GIOVANA SEABRA RAMALHO

01/03/1976

METROPOLITANA

4º

JULIANA SANTANA DARE BRINGHENTI

09/04/1984

METROPOLITANA

5º

NOME CIVIL

DATA DE
NASCIMENTO

REGIÃO DE
ATUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

LYLYANNE GARCIA MUZI LOPES

07/06/1984

        SUL

1º

MARIA DO CARMO COSTA MACHADO
VIEIRA

18/02/1975

       SUL

2º

RAYANE DE OLIVEIRA COSTA

      22/06/1989

                    SUL

3º

20

23
-T

G
S

N
K

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

16
/0

8/
20

23
 1

7:
50

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

5

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 16/08/2023 17:50:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/08/2023 17:50:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ITALO DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA - COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-TGSNKP

20
23

-T
G

S
N

K
P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
8/

20
23

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
5

		2023-08-16T17:50:04-0300